A\

VILLE DE A\
PINCOURT

CALENDRIER DES SEANCES
ORDINAIRES DU )
CONSEIL MUNICIPAL POUR L'ANNEE 2025

AVIS PUBLIC vous est, par les présentes, donneé
que le calendrier des séances ordinaires du
conseil municipal pour I'année 2025 a été adopté
et qu'elles se tiendront & 19 h 00, dans la salle du
conseil située a I'Omni-Centre, 375 boulevard
Cardinal-Léger, Pincourt, aux dates suivantes :

Mardi 14 janvier 2025
Mardi 11 février 2025
Mardi 11 mars 2025
Mardi 8 avril 2025

Mardi 13 mai 2025
Mardi 10 juin 2025
Mardi 8 juillet 2025
Mardi 12 aoit 2025
Mardi 9 septembre 2025
Mardi 14 octobre 2025
Mardi 11 novembre 2025
Mardi 9 décembre 2025

DONNE a Pincourt, ce 19 novembre 2024.

CALENDAR OF REGULAR
MONTHLY SITTINGS OF THE
TOWN COUNCIL FOR THE YEAR 2025

PUBLIC NOTICE is hereby given that the Town
Council adopted the calendar for its regular
monthly sittings for 2025 to be held at 7:00 pmin
the Council Room at the Omni-Centre, 375
Cardinal-Léger Boulevard, Pincourt, as follows:

Tuesday, January 14, 2025
Tuesday, February 11, 2025
Tuesday, March 11, 2025
Tuesday, April 8, 2025
Tuesday, May 13, 2025
Tuesday, June 10, 2025
Tuesday, July 8, 2025
Tuesday, August 12, 2025
Tuesday, September 9, 2025
Tuesday, October 14, 2025
Tuesday, November 11, 2025
Tuesday December 9, 2025

GIVEN at Pincourt
November, 2024.

this 19" day of

Nathalie Chénier
Greffiére adjointe / Deputy Town Clerk



